檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：劉麗娟

電話：04-7531891

傳真：04-7283264、7283265

電子信箱：chuang001@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：府教社字第1040348071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及實施計畫(共2個電子檔)(0348071A00_ATTCH1.pdf、0348071A00_ATTCH2.p

df)

主旨：函轉「2016高雄燈會-全國創意花燈競賽」報名表收件日

期異動函，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年10月12日高市教社字第10436

782200號函辦理。

二、原定報名表收件截止日期為105年1月22日（星期五），更

正為104年12月25日(星期五)前紙本交換或郵寄(郵戳為憑

)至該市正興國小總務處。

三、檢附來函及修正後之競賽實施計畫各乙份(如附件)。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣非縣立高中職、本縣大專院校

副本：本府教育處 2015-10-16
09:30:14

1040004154

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/10/16

■■■■■■■有附件